
1

Č. J.: MCBS/2023/0123926/NEMI

VYŘIZUJE:

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
K podpisu dodatku
pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna,
Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno,
tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : Brixton Group, s.r.o.

Sídlo: Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Alexanderem Ben Hamadem, jednatelem
IČO: 25550586
DIČ: CZ25550586
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 6126398349/0800
Tel. kontakt:
E-mail:
ID datové schránky: janst94

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 32682

2. Úvodní prohlášení
Výše uvedené smluvní strany spolu dne 06.01.2023 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2022/0194730/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „Oprava bytů – Veveří
71 byt č. 3 a 5, Jiráskova 59 byt č. 5 a 9“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace došlo ke
zdržení v plnění díla z důvodu změn dispozice v bytě č. 5 v BD Veveří 71, které byly vyvolány
neočekávaným stavem stávajících konstrukcí. Dále bylo během realizace nutno provést
několik změn oproti projektové dokumentaci, aby oprava bytu mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 3.2.1., 4.2 a čl. 16. Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné
dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále
uvedeným způsobem.



2 
 

 
3. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany mění čl. 3.2.1.  
 
původní znění: 
 
„3.2. Termín dokončení 
3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu nejpozději do 18 týdnů od předání 

staveniště. 
 
 Termín předání staveniště je pro všechny byty shodný, uvedené termíny dokončení se tedy 

počítají od stejného dne. 
  
Termín dokončení prací lze prodloužit na základě dohody smluvních stran dodatkem k této smlouvě 

a to pouze za předpokladu, že:  
a. nastanou nepředvídatelné skutečnosti, které povedou ke vzniku dodatečných 

nepředvídatelných stavebních prací a z technologického hlediska také nutnosti prodloužit termín 
plnění, 

b. nastanou nepředvídatelné skutečnosti, které si vyžádají přerušení prací.“ 
 
 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
 

„3.2.Termín dokončení 

 

3.2.1.Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu nejpozději do 31.08.2023. 

 
Termín dokončení prací lze prodloužit na základě dohody smluvních stran dodatkem k této smlouvě 

a to pouze za předpokladu, že:  
a. nastanou nepředvídatelné skutečnosti, které povedou ke vzniku dodatečných 

nepředvídatelných stavebních prací a z technologického hlediska také nutnosti prodloužit termín 
plnění, 

b. nastanou nepředvídatelné skutečnosti, které si vyžádají přerušení prací.“ 
 
 
Smluvní strany mění čl. 4.1.1.  
 
původní znění: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 

a) Veveří 71 byt č. 3  1.189.464,18 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) Veveří 71 byt č. 5  1.439.680,38 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) Jiráskova 59 byt č. 5  1.230.518,97 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
d) Jiráskova 59 byt č. 9  1.095.466,61 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
 
Celková cena díla bez DPH:   4.955.130,14 Kč  
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):    743.269,52 Kč 
Celková cena díla:     5.698.399,66 Kč 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 

 



3 
 

 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 

a) Veveří 71 byt č. 3  1.196.530,67 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) Veveří 71 byt č. 5  1.368.674,01 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) Jiráskova 59 byt č. 5  1.241.520,54 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
d) Jiráskova 59 byt č. 9  1.107.798,87 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
 
Celková cena díla bez DPH:   4.914.524,09 Kč  
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):    737.178,61 Kč 
Celková cena díla:     5.651.702,70 Kč 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této 
smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 
 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění 
zajistí objednatel. 

 
4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle 
zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 
anonymizovány. 

 
4.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 
 
 
5. Doložka schválení 
    dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
   
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 07.08.2023 usnesením 
RMČ/2023/34/20, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru 
investičního a správy bytových domů ÚMČ BS.  
  
 
 
V Brně dne 09.08.2023     V Brně dne 11.08.2023 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,82%

sazba: 15%

Předmět díla: Oprava bytů - Veveří 71 byt č. 3 a 5, Jiráskova 59 byt č. 5 a 9

Objekt:

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: Brixton Group, s.r.o.

TDI:

Projektant: Quality Group s.r.o.,

TDS:

Jiráskova 59, byt č. 9 - méněpráce
- Na balkoně č. 4.09.03 , že vzhledem k nízkému ukotvení zábradlí téměř na podlahu zde nelze položit dlažbu, včetně okapnice, balkon
bude opatřen adhezním můstkem a mrazuvzdorným hydroizolačním nátěrem
- V místnosti č. 4.09.04 vzhledem k eliminaci různých výškových rozdílů podlah v bytě nelbudeme provádět montáž podlahy pomocí
OSB desek, bude provedena nová k-ce podlahy
- V místnosti č. 4.09.02 nebude proveden soklík z dlažeb, namísto něj budou stěny obloženy do výšky 150 cm od podlahy

4 914 524,09 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Jiráskova 59, byt č. 9 – vícepráce
- V místnosti č. 4.09.05 a 4.09.07 bude vybouráno stávající teraco a bude provedena nová k-ce podlahy vybetonování a následnou
nivelací pod PVC, která nám eliminuje různé výškové rozdíly v bytě
- V místnosti č. 4.09.02 bude proveden obklad do výšky 1,5 m po obvodu namísto soklíku
Jiráskova 59, byt č. 5 - méněpráce
-Na balkoně č. 3.05.04 , že vzhledem k nízkému ukotvení zábradlí téměř na podlahu zde nelze položit dlažbu, včetně okapnice, balkon
bude opatřen adhezním můstkem a mrazuvzdorným hydroizolačním nátěrem
- V místnosti č. 3.05.02 nebude proveden soklík z dlažeb, namísto něj budou stěny obloženy do výšky 150 cm od podlahy
Jiráskova 59, byt č. 5 – vícepráce
- V místnosti č. 3.05.01 bude osazen radiátor – nebylo součástí rozpočtu
- V místnosti č. 3.05.02 bude proveden obklad do výšky 1,5 m po obvodu namísto soklíku
Veveří 71, byt č. 3 - méněpráce
- V místnosti č. 1.03.02, 1.03.07, 1.03.08, 1.03.10 nejsou zde parkety k repasování, stávající k-ce je nevyhovující, nutná demontáž
Veveří 71, byt č. 3 – vícepráce
- V místnosti č. 1.03.07 byla demontována zbytečná stávající příčka z SDK, která znehodnocovala celkovou velikost pokoje
- V místnosti č. 1.03.02, 1.03.07, 1.03.08, 1.03.10 nová konstrukce podlahy a pokládka PVC
Veveří 71, byt č. 5 – méněpráce, vícepráce
- Stěny v bytě jsou tenké, nelze do nich zasekat topení -
Podlahy repasujeme, nelze vést topení ani podlahou
- Stávající rozvody nevykazovaly poškození, investor rozhodl o zachování stávající trasy i materiálu
- Následně investor rozhodl o změně dispozice bytu: -
vznikla samostatná kuchyň - místnost č. 1.05.07 -
vzhledem k velikosti bytu adekvátní velikost koupelny - místnost č. 1.05.06
- plnohodnotný obývací pokoj - místnost č. 1.05.03
Tyto změny neměly dopad na navýšení ceny.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -40 606,05 Kč

Výše DPH -6 090,91 Kč

náklady na změnu vč. DPH -46 696,96 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 4 955 130,14 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

5 651 702,70 Kč



7,25%
6,43%

13,67%
te

rm
ín

y
Termín realizace změny:

Zm
ěn

y d
le 

§ 2
22

 Z
ZV

Z Méněpráce celkem bez DPH 359 015,03 Kč
Vícepráce celkem bez DPH 318 408,98 Kč
Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 677 424,01 Kč

04/2023
Vliv změny na termín dokončení díla: 31.08.2023

30.06.2023Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí): 30.06.2023

přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):

TDI: 30.06.2023

od
so

uh
las

en
í z

m
ěn

y Změnu odsouhlasil:



Stavba: 001

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 25550586

DIČ: CZ25550586

602 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

Ménpráce

Vícepráce

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Brixton Group, s.r.o.

Lužánecká 1887/8

Brno

-40 606,05

Za zhotovitele

-40 606,05

0,00

-40 606,05

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

318 408,98

0,00

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Celkem

-359 015,03

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 12 332,26 0,00 12 332,26 -30

1 -17 485,38 0,00 -17 485,38 43

1 29 817,64 0,00 29 817,64 -73

01_1 11 001,57 0,00 11 001,57 -27

1 -9 374,09 0,00 -9 374,09 23

1 8 083,62 0,00 8 083,62 -20

3 12 292,04 0,00 12 292,04 -30

01_2 7 066,49 0,00 7 066,49 -17

1 -60 819,49 0,00 -60 819,49 150

1 67 885,98 0,00 67 885,98 -167

01_3 -71 006,37 0,00 -71 006,37 175

1 -50 806,71 0,00 -50 806,71 125

1 93 608,27 0,00 93 608,27 -231

2 -15 425,97 0,00 -15 425,97 38

2 34 590,66 0,00 34 590,66 -85

3 -205 103,39 0,00 -205 103,39 505

3 72 130,77 0,00 72 130,77 -178

-40 606,05 0,00 0,00 -40 606,05 100

Popis stavby: 001 - Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71
Popis objektu: 01 - Oprava bytu Jiráskova 59 - byt č.9
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - Méněpráce
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - VÍCEPRÁCE
Popis objektu: 01_1 - Oprava bytu Jiráskova 59 - byt č.5
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - Méněpráce
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - VÍCEPRÁCE
Popis rozpočtu: 3 - ÚT - VÍCEPRÁCE

Popis objektu: 01_2 - Oprava bytu Veveří 71- byt č.3
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - Méněpráce
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - VÍCEPRÁCE
Popis objektu: 01_3 - Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - méněpráce
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - vícepráce
Popis rozpočtu: 2 - ZTI - méněpráce

Popis rozpočtu: 2 - ZTI - vícepráce

Popis rozpočtu: 3 - ÚT - méněpráce

ÚT - vícepráce

Celkem za stavbu

Popis rozpočtu: 3 - ÚT

Popis rozpočtu: 3 - ÚT

Popis rozpočtu: 3 - ÚT

ASŘ - méněpráce

ASŘ - vícepráce

ZTI - méněpráce

ZTI - vícepráce

ÚT - méněpráce

ÚT - VÍCEPRÁCE

Oprava bytu Veveří 71- byt č.3

ASŘ - Méněpráce

ASŘ - VÍCEPRÁCE

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ASŘ - Méněpráce

ASŘ - VÍCEPRÁCE

Oprava bytu Jiráskova 59 - byt č.5

ASŘ - Méněpráce

ASŘ - VÍCEPRÁCE

Oprava bytu Jiráskova 59 - byt č.9

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 22



Popis rozpočtu: 3 - ÚT - vícepráce
Popis rozpočtu: 3 - ÚT

Popis rozpočtu: 3 - ÚT

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 22



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 4 812,84 -11,9

416 HSV 14 164,20 -34,9

6 HSV 1 431,36 -3,5

61 HSV -13 593,44 33,5

61 HSV -876,30 2,2

63 HSV 18 157,18 -44,7

94 HSV 5 102,98 -12,6

96 HSV -677,46 1,7

99 HSV -273,84 0,7

712 PSV 351,22 -0,9

713 PSV -143,36 0,4

722 PSV 20 703,15 -51,0

725 PSV 19 164,69 -47,2

731 PSV 7 000,00 -17,2

733 PSV -34 731,42 85,5

734 PSV -9 552,20 23,5

735 PSV -72 414,43 178,3

762 PSV -10 484,33 25,8

763 PSV 30 369,60 -74,8

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Kotelny

Rozvod potrubí

Armatury

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Dřevostavby

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Podhledy a mezistropy montované 
lehké

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 22



764 PSV -3 861,18 9,5

766 PSV 15 500,00 -38,2

771 PSV -17 515,67 43,1

773 PSV 291,06 -0,7

775 PSV -60 819,49 149,8

776 PSV 22 618,76 -55,7

777 PSV 5 013,90 -12,3

781 PSV 26 167,96 -64,4

784 PSV -4 047,25 10,0

D96 PSU -2 464,58 6,1

Cena celkem -40 606,05 100,0

Obklady keramické

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy teracové

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 22



S: 001

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské -6 657,58

1 762512245 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 16,20000 -138,33 -2 240,95

4 : 16,2 16,20000

2 60726010.A Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená 4PD, 
Kronospan tl. 12 mm

m2 17,49600 -240,12 -4 201,14

Začátek provozního součtu
  4 : 16,2 16,20000

Konec provozního součtu
ztratné 8% : 16,2*1,08 17,50000

3 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 24 m

t 0,13822 -1 559,04 -215,49

Díl: 764 Konstrukce klempířské -1 930,59
4 764323220 Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 250 mm m 4,10000 -430,22 -1 763,90

5 764323820 Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou 
(fóliovou) krytinou, rš 250 mm,

m 4,10000 -34,37 -140,92

6 998764103 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 24 m

t 0,01308 -1 970,55 -25,77

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -5 987,56
7 771471011 Montáž soklíků z dlaždic keramických 100 x 100 mm, 

soklíků vodorovných, kladených do malty
m 5,74000 -142,25 -816,52

2 : (1,92+0,95)*2 5,74000

8 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 5,74000 -86,91 -498,86

9 771775109 Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 300 x 300 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 4,40000 -676,86 -2 978,18

3 : 4,4 4,40000

10 771 R02 Dodávka dlažby exteriérové  250x250, dle výběru 
investora, specifikace viz TZ

m2 4,84000 -350,00 -1 694,00

4,4*1,1 4,84000

Díl: 784 Malby -2 909,65
11 784402801 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 84,02100 -34,63 -2 909,65

strop : 5,9+5,6+23,2 34,70000

stěny : (6,3+1,8+5,23)*3,7 49,32100

Celkem -17 485,38

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Jiráskova 59 - byt č.9

ASŘ - Méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 531,00

1 631416211 Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm m3 1,00000 9 531,00 9 531,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 089,53
2 965042131 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm
m3 1,70000 3 996,00 6 793,20

3 963065511 Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva měkkého m3 0,15000 1 975,50 296,33

Díl: 773 Podlahy teracové 291,06
4 773994000 Řezání spár v teracové podlaze m 1,65000 176,40 291,06

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 5 013,90
5 777531023 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota do tl.3 mm m2 18,00000 278,55 5 013,90

Díl: 781 Obklady keramické 7 892,15
6 781101210 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 

G
m2 7,86000 42,28 332,32

7 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 7,86000 576,81 4 533,73

8 : (1,92+0,95+1,42+0,95)*1,5 7,86000

8 781 R01 Dodávka obklad 200x200, dle výběru dodavatele, 
specifikace viz TZ

m2 8,64600 350,00 3 026,10

ztratné 10% : 7,86*1,1 8,64600

Celkem 29 817,64

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Jiráskova 59 - byt č.9

ASŘ - VÍCEPRÁCE

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské -318,34

1 762811210 Záklop stropů s dodávkou materiálu  z hrubých prken, 
tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty 
lepenkovými pásy nebo lištami

m2 1,00000 -282,32 -282,32

8 : 1 1,00000

2 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z 
hrubých prken tloušťky do 32 mm

m2 1,00000 -36,02 -36,02

8 : 1 1,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské -1 930,59
3 764323220 Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 250 mm m 4,10000 -430,22 -1 763,90

m.č.05.04 - balkon - nová okapnice : 4,1 4,10000

4 764323820 Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou 
(fóliovou) krytinou, rš 250 mm,

m 4,10000 -34,37 -140,92

5 998764103 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 24 m

t 0,01308 -1 970,55 -25,77

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -5 987,56
6 771775109 Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 300 x 300 

mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 4,40000 -676,86 -2 978,18

4 : 4,4 4,40000

7 771 R02 Dodávka dlažby exteriérové  250x250, dle výběru 
investora, specifikace viz TZ

m2 4,84000 -350,00 -1 694,00

m.č.05.04 balkon : 4,4*1,10 4,84000

ztratné 10% : 

8 771471011 Montáž soklíků z dlaždic keramických 100 x 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do malty

m 5,74000 -142,25 -816,52

9 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 5,74000 -86,91 -498,86

Díl: 784 Malby -1 137,60
10 784402801 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 32,85000 -34,63 -1 137,60

stěny : (6,05+1,75+1,2)*3,65 32,85000

Celkem -9 374,09

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Jiráskova 59 - byt č.5

ASŘ - Méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické 8 083,62

1 781101210 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 
G

m2 7,86000 42,28 332,32

2 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 7,86000 601,17 4 725,20

3 781 R01 Dodávka obklad 200x200, dle výběru dodavatele, 
specifikace viz TZ

m2 8,64600 350,00 3 026,10

Celkem 8 083,62

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Jiráskova 59 - byt č.5

ASŘ - VÍCEPRÁCE

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 291,60

1 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 
mm

kus 2,00000 145,80 291,60

Díl: 713 Izolace tepelné 75,08
2 722182011 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do 

DN 25
m 1,00000 44,54 44,54

3 283771032 Izolace potrubí Mirelon PRO 22x20 mm šedočerná m 1,00000 30,54 30,54

Díl: 733 Rozvod potrubí 508,78
4 733163104 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 

1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek
m 1,00000 500,25 500,25

5 733190106 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, 
plastových, měděných do DN 32

m 1,00000 8,53 8,53

Díl: 735 Otopná tělesa 11 416,58
6 735000912 Regulace otopného systému při opravách vyregulování 

dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým 
ovládáním

kus 1,00000 123,98 123,98

7 48457337 Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 33 výška 600 
mm, délka 1200 mm

kus 1,00000 11 292,60 11 292,60

Celkem 12 292,04

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Jiráskova 59 - byt č.5

ÚT - VÍCEPRÁCE

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -60 819,49

1 775413021 Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt připevněné vruty, 
výšky do 60 mm

m 27,26000 -84,48 -2 302,92

1+2+4+5+6+7+8+10 : (3,74+3,795+3,44+2,655)*2 27,26000

2 61413716 Lišta profil 40 dub  29 x 29 mm, dl. 1 m m 27,26000 -104,84 -2 857,94

ztratné 5% : 27,26 27,26000

3 775510010 Podlahy vlysové lepené do tmele m2 22,50000 -1 927,05 -43 358,63

01 : 8,5 8,50000

02 : 14,0 14,00000

4 775 R01 D+M Oprava podlah, broušení, tmelení, zapravení, 
doplnění, lakování, kompletní repase, dle PD, včetně 
přesunu hmot

m2 16,40000 -750,00 -12 300,00

07 : 4,9 4,90000

08 : 10,5 10,50000

10 : 1,0 1,00000

Celkem -60 819,49

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71- byt č.3

ASŘ - Méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 116,91

1 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z 
hrubých prken tloušťky do 32 mm

m2 30,40000 36,02 1 095,01

08 : 10,5 10,50000

07 : 4,9 4,90000

02 : 14 14,00000

10 : 1 1,00000

2 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken (OSB) tl. do 32 
mm

m2 30,40000 66,51 2 021,90

Díl: 763 Dřevostavby 30 369,60
3 763614132 Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. vč. 

dodávky desky OSB ECO 3N tl. do 18 mm
m2 60,80000 499,50 30 369,60

30,4*2 60,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 998,49
4 962036125 Demontáž SDK příčky, 2x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm m2 13,30000 225,45 2 998,49

Díl: 776 Podlahy povlakové 28 227,08
5 776511810 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2
m2 35,20000 38,37 1 350,62

PVC : 1+2+7+8+10 : 8,5+14+10,5+1+1,2 35,20000

6 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 
pouze položení - PVC ve specifikaci

m2 30,40000 255,78 7 775,71

7 284123005R1 Podlahovina PVC tl. do 2,5 mm š. 4 m m2 34,96000 546,36 19 100,75

30,4*1,15 34,96000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 173,90
8 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,90000 662,94 596,65

9 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,90000 223,16 200,84

10 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 17,10000 21,40 365,94

0,9*19 17,10000

11 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,90000 311,03 279,93

12 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,60000 34,63 124,67

0,9*4 3,60000

13 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0,90000 1 674,75 1 507,28

14 979990181 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 
odpadu 200307

t 0,05210 1 892,25 98,59

Celkem 67 885,98

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71- byt č.3

ASŘ - VÍCEPRÁCE

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_3

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -3 785,01

1 602021148 Stěrka stěn vyrovnávací Baumit MultiFine, ručně tloušťka 
vrstvy 3 mm

m2 23,77371 -159,21 -3 785,01

Díl: 96 Bourání konstrukcí -702,62
2 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 

zdvojených, plochy do 2 m2
m2 2,79930 -251,00 -702,62

6+8+9 : 0,84*2,23+0,49*0,89+0,49*1 2,80000

Díl: 762 Konstrukce tesařské -6 405,14
3 762512125 Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. m2 7,20000 -261,00 -1 879,20

6 : 7,2 7,20000

4 60726012.A Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená 4PD, 
Kronospan tl. 15 mm

m2 15,55200 -291,02 -4 525,94

ztratné 8% : 7,2*2*1,08 15,55000

Díl: 776 Podlahy povlakové -13 347,37
5 776520010 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík m2 15,80000 -844,77 -13 347,37

Díl: 762 Konstrukce tesařské -220,18
6 998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 12 m
t 0,14774 -1 490,31 -220,18

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -18 000,00
7 766 R17 Repase dveří vč.zárubně vč.vyvěšení a zavěšení křídla a 

přesunu, D7 (970/2000), popis viz výpis, výrobků
ks 1,00000 -8 500,00 -8 500,00

8 766 R19 D+M  Nové kazetové křídlo a nová ocelová zárubeň, 
kování, D9 (800/1970), popis viz výpis výrobků

ks 1,00000 -9 500,00 -9 500,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -8 346,39
9 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 -8,60000 585,51 -5 035,39

M 7 : -14,7 -14,70000

M 8 : -1,1 -1,10000

M 6 : 7,2 7,20000

10 771 R01 Dodávka dlažby 250x250, dle výběru investora, 
specifikace viz TZ

m2 -9,46000 350,00 -3 311,00

Začátek provozního součtu
  7-podlaha : -14,7 -14,70000

  8-podlaha : -1,1 -1,10000

  9-podlaha : 7,2 7,20000

Konec provozního součtu
ztratné 10% : -8,6*1,10 -9,46000

Celkem -50 806,71

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ASŘ - méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_3

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ASŘ - méněpráce

Stránka 15 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_3

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 102,98

1 941955002 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

m2 34,20000 149,21 5 102,98

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 262,52
2 962036125 Demontáž SDK příčky, 2x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm m2 5,60000 225,45 1 262,52

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 33 500,00
3 766 R14 Repase dveří vč.zárubně vč.vyvěšení a zavěšení křídla a 

přesunu rozměr 1260/2460, popis viz výpis, výrobků
ks 1,00000 8 500,00 8 500,00

4 766 R18 D+M dveří vč.zárubně vč.vyvěšení a zavěšení křídla a 
přesunu, D7 (970/2000), popis viz výpis, výrobků

ks 1,00000 12 500,00 12 500,00

5 766 R17 Repase dveří vč.zárubně vč.vyvěšení a zavěšení křídla a 
přesunu, D9 (1260/2460), popis viz výpis, výrobků

ks 1,00000 12 500,00 12 500,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 805,84
6 771101210 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu m2 7,20000 48,63 350,14

7,2 7,20000

7 771101116 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 7,20000 157,47 1 133,78

7,2 7,20000

8 24551554 Stěrka samonivelační SERVOPLAN P200 PLUS á 25 kg kg 32,40000 40,80 1 321,92

spotřeba 1,5kg/1mm - celkem plocha 17,1 m2 : 7,2*1,5*3 32,40000

Díl: 776 Podlahy povlakové 57,62
9 776101101 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 8,60000 6,70 57,62

6 : -7,2 -7,20000

7+8 : 15,8 15,80000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 812,84
10 342255024 Příčky z desek Ytong tl. 100 mm m2 5,80000 829,80 4 812,84

5,8 5,80000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 908,71
11 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit
m2 11,40000 255,15 2 908,71

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 431,36
12 602011141 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně m2 11,20000 127,80 1 431,36

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 681,43
13 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC
m 8,18200 95,70 783,02

6 : -3,599*2-1,62*2 -10,43800

7 + 8 : 4,13*2+3,13*2+1,25*2+0,8*2 18,62000

14 776521200 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových 
podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž

m2 8,60000 255,78 2 199,71

15 284122103 Podlahovina PVC Hokido Ash tl. 2,0 mm 228x1219 mm 
nášlapná vrstva 0,3 mm, oblast použití 23/31, lepená

m2 8,60000 546,36 4 698,70

8,6 8,60000

Díl: 781 Obklady keramické 10 192,19

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ASŘ - vícepráce

Stránka 16 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_3

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ASŘ - vícepráce

16 781101210 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 
G

m2 10,12000 42,28 427,87

17 781415016 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 
200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

m2 10,12000 576,81 5 837,32

18 781 R01 Dodávka obklad 200x200, dle výběru dodavatele, 
specifikace viz TZ

m2 11,22000 350,00 3 927,00

10,2*1,1 11,22000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 14 164,20

19 416021121 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 17,20000 823,50 14 164,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 711,18
20 963065511 Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva měkkého m3 0,36000 1 975,50 711,18

M 06 : 7,2*0,05 0,36000

Díl: 712 Povlakové krytiny 351,22
21 712990813 Odstranění násypu nebo nánosu tl. 50 - 100 mm m2 7,20000 48,78 351,22

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 626,18
22 631416212 Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8 - 12 cm m3 0,93600 9 216,00 8 626,18

7,2*0,08 0,57600

3*0,12 0,36000

Celkem 93 608,27

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 17 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_3

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty -15 425,97

1 725119306 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 1,00000 -734,28 -734,28

2 725229102 Montáž van se zápach.uzávěrkou HL 500-5/4 plastových soubor 1,00000 -2 148,90 -2 148,90

3 55145001 Baterie umyvadlová stojánk bez otvír odpadu PL26 kus 1,00000 -955,26 -955,26

4 551674068 Sedátko LYRA plus pro kombiklozety s poklopem 
antibakteriální úprava, nerezové úchyty

kus 1,00000 -677,73 -677,73

5 642153261 Umyvadlo DEEP 50x41 cm 1 otv. pro baterii bílé, lze do 
nábytku

kus 1,00000 -1 213,65 -1 213,65

6 64240062 Mísa klozetová závěsná LYRA Plus bílá  hl. 530 mm kus 1,00000 -1 944,45 -1 944,45

7 55421037.A Vana akrylátová Elba bílá 170x75x39 cm 130 l kus 1,00000 -7 751,70 -7 751,70

Celkem -15 425,97

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ZTI - méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 18 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_3

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 34 590,66

1 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 796,05 796,05

2 725829301 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a 
dřezové stojánkové

kus 1,00000 213,15 213,15

3 725860180 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 
40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; 
příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní 
kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 830,85 830,85

4 55145001 Baterie umyvadlová stojánk bez otvír odpadu PL26 kus 1,00000 955,26 955,26

5 642153261 Umyvadlo DEEP 50x41 cm 1 otv. pro baterii bílé, lze do 
nábytku

kus 1,00000 1 213,65 1 213,65

6 55421037.A Vana akrylátová Elba bílá 170x75x39 cm 130 l kus 1,00000 7 751,70 7 751,70

7 R1 D+M Sprchová zástěna do niky kus 1,00000 15 480,00 15 480,00

8 R2 D+M Sprchový žlab s nerezovým roštem, l = 1000 mm kus 1,00000 7 350,00 7 350,00

Celkem 34 590,66

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ZTI - vícepráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 19 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_3

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní -13 593,44

1 612403385 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 
suchých směsí  100 x 50 mm

m 112,00000 -121,37 -13 593,44

Díl: 96 Bourání konstrukcí -12 911,36
2 974031143 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 70 mm, šířky do 100 mm
m 112,00000 -115,28 -12 911,36

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -273,84
3 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 
do 6 m,

t 0,75389 -363,23 -273,84

Díl: 713 Izolace tepelné -1 562,86
4 722182011 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do 

DN 25
m 26,00000 -44,54 -1 158,04

5 283771020 Izolace potrubí Mirelon PRO 18x13 mm šedočerná m 26,00000 -15,57 -404,82

Díl: 731 Kotelny -42 500,00
6 48417407W el. Kotel 12 kW, zás. TV 40-60 l, specifikace dle PD, D+M, 

vč. propojen
ks 1,00000 -42 500,00 -42 500,00

Díl: 733 Rozvod potrubí -35 240,20
7 733163103 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 78,00000 -442,83 -34 540,74

8 733190106 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 82,00000 -8,53 -699,46

Díl: 734 Armatury -9 552,20
9 734266426 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s 

vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, 
včetně dodávky materiálu

kus 7,00000 -753,42 -5 273,94

10 734266772 Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x 
EK, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 14,00000 -124,41 -1 741,74

11 55137306.A Hlavice termostatická Heimeier K standard kus 7,00000 -362,36 -2 536,52

Díl: 735 Otopná tělesa -83 831,01
12 735159111 Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet 

desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu
kus 7,00000 -455,01 -3 185,07

13 48457337 Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 33 výška 600 
mm, délka 1200 mm

kus 7,00000 -11 292,60 -79 048,20

14 735151831 Demontáž otopných těles panelových třířadých, stavební 
délky do 1500 mm

kus 7,00000 -169,22 -1 184,54

15 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,34218 -1 207,56 -413,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -5 638,48
16 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,86366 -662,94 -1 235,49

17 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,86366 -223,16 -415,89

18 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 35,40954 -21,40 -757,76

1,86366*19 35,40954

19 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 1,86366 -311,03 -579,65

20 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,45464 -34,63 -258,15

1,86366*4 7,45464

21 979990101 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 
a 170102

t 1,86366 -1 283,25 -2 391,54

Celkem -205 103,39

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ÚT - méněpráce

Stránka 20 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_3

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ÚT - méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 21 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001

O: 01_3

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 583,20

1 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 
mm

kus 4,00000 145,80 583,20

Díl: 713 Izolace tepelné 1 344,42
2 28377619 Izolace potrubí Mirelon PRO 28x13 mm šedočerná m 19,00000 19,80 376,20

3 283771140 Izolace potrubí Mirelon PRO 35x13 mm šedočerná m 24,00000 28,89 693,36

4 283771032 Izolace potrubí Mirelon PRO 22x20 mm šedočerná m 9,00000 30,54 274,86

Díl: 731 Kotelny 49 500,00
5 48417407W el. Kotel 12 kW, zás. TV 120 l, specifikace dle PD, D+M, 

vč. propojen
ks 1,00000 49 500,00 49 500,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 20 703,15
6 722172312 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 

výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16
m 19,00000 423,45 8 045,55

7 722172313 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 
výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16

m 24,00000 527,40 12 657,60

Celkem 72 130,77

Položkový rozpočet 

Oprava bytů - Jiráskova 59, Veveří 71

Oprava bytu Veveří 71 - byt č.5

ÚT - vícepráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 22 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


